
o RESOLUCION N° 1136 2
CORRIENTES, Q 2  ÁGO 2 0 2 1

VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de Sorteo de Temas y Clase Pública 
de Oposición del Concurso autorizado por la Resolución N° 009/20 del C.S. para proveer UN 
cargo de PROFESOR ADJUNTO del Departamento de AGRIMENSURA esta Facultad; y

CONSIDERANDO que la Res. N° 016/21 C.S. aprueba el Protocolo para la 
realización de los concursos públicos de títulos, antecedentes y oposición de Profesores/as 
prevista en el Título II de la Resolución N° 956/09 CS.

Que se adoptaron las disposiciones vigentes a los fines de realizar las 
actividades en forma remota, a través de las plataformas virtuales, utilizando medios 
tecnológicos sincrónicos y asincrónicos, a los fines de evitar la propagación del virus COVID 
19.

Que la Ordenanza de Concursos N° 956/09 C.S., norma el procedimiento a
seguir.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO Io FIJAR fecha y hora del Sorteo de Temas y Clase Pública de Oposición del 
Concurso autorizado por la Resolución N° 009/20 del C.S. para proveer UN cargo de 
PROFESOR ADJUNTO del Departamento de AGRIMENSURA esta Facultad, según se detalla 
a continuación de la presente Resolución.

T |¡ |¡ ¡ | 
11 l Xa  \

(  a t 1
O Alt tf i

AGRIMENSURA PRÁCTICA PROFESIONAL 
SUPERVISADA

PROF.
ADJ. 1-S 009/20

C.S. 24/08/21 26/08/21 10:00

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese.

Msc. C ristina L iiián l Greir.er 
S£c:'í>S3 ( ia  A c a d é m ic a  

F . A . C .E . N . A .  -  U .W .N .E .

M M G I I G U E I M O N E
D ECAN A

[ i c i l l i ó  í i  t o a s  t a s  j  N i W t s  \ t y m i m i t a  
Universidad Nacional del Nordeste


